
100-240
V AC

SMD
LED250 m

25.000

12

3

6

9

100/50% 68

SMD
LED

MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h

L × W × H 
(mm)

STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm

IP 68

Ďalšie informácie u našich predajcov!
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MOON

STLHS

Stolová dekoračná  
LED lampa, forma mesiac

Výkonová ručná  
LED lampa



IP 54

SMD
LED 54

USB IN

STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h 

Sensor

ON-OFF
Zoom

HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h  

Ďalšie informácie u našich predajcov!

TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno  • Tel.: 035/77 31 082, 77 33 251  
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STLC10W

HL300B

Ručná LED lampa 
s akumulátorom

Čelová lampa s akumuláto-
rom, so snímačom pohybu 


